ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

PORTARIA N° 044/2021, DE 15 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do art.74, VI, da lei orgânica do Município.

RESOLVE:

Nomear, o senhor GILDEMAR MARTINHO DE SOUSA, Portador do RG n°

27.571.606-5 SSP/SP e CPF n° 447.111.663-00 para o cargo de ASSESSOR ESPECIAL II

– GABINETE DO PREFEITO – padrão CC-9.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Com efeitos retroativos

a 01 de Janeiro de 2021.

Art. 3° Revoga-se as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova - PI, aos 15 (quinze)

dias do mês de Janeiro de 2021.

RAIMUNDO JÚLIO COELHO

Prefeito Municipal